Управление физической культуры и спорта
Липецкой области

ПРИКАЗ

г. Липецк

18 апреля 2013 г.

            № 182-0
О проведении проверок по

использованию субсидий

в 2013 году
В целях эффективного и целевого использования средств областного бюджета, выделяемых местным бюджетам в виде субсидий в соответствии с порядками предоставления субсидий из областного бюджета, утвержденных постановлениями администрации Липецкой области,
ПРИКАЗЫВАЮ:

             1. Утвердить График проверок использования субсидий  из областного фонда софинансирования расходов на обеспечение условий для развития физической культуры и массового спорта, организацию проведения официальных физкультурно – оздоровительных и спортивных мероприятий на территории муниципальных районов и городских округов, на возмещение затрат по оказанию содействия развитию детско - юношеского и профессионального спорта юридическим лицам, осуществляющим свою деятельностью на территории Липецкой области, органами исполнительной власти муниципальных образований в сфере физической культуры и спорта в 2013 году;
          2. Контроль за исполнение настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления по экономике и финансам Невейкину Н.В
Начальник управления

В.В. Дементьев

С.Н. Переведенцев
Н.В. Невейкина
 Н. И. Муковнина

 С.А. Коротин

 Н.В. Лопатин

 Н.Г.Колесникова
 Н.Н.  Медведев

 В.М. Шальнев

Приложение № 1
к приказу управления физической

                                                                            культуры и спорта  Липецкой области от

  18.04.2013 г. № 182-О

«О проведении проверок по использованию

субсидий в 2013 году»

График проверок

использования субсидий  из областного фонда софинансирования расходов
на обеспечение условий для развития физической культуры и массовогоспорта,  организацию проведения официальных физкультурно – оздоровительных и спортивных мероприятий на территории муниципальных районов и городских округов в 2013  году
	Наименование муниципального образования
	Камеральная проверка
	Проверка с выездом на место

(по плану проверки)
	Исполнители

	Грязинский муниципальный район
	Ежеквартально до 25 числа месяца следующего за отчетным
	август
	Муковнина Н.И.

В.М. Шальнев

	Данковский муниципальный район
	Ежеквартально до 25 числа месяца следующего за отчетным
	сентябрь
	Муковнина Н.И.

С.Н. Переведенцев

	Добринский муниципальный район
	Ежеквартально до 25 числа месяца следующего за отчетным
	август
	Муковнина Н.И.

С.А. Коротин

	Добровский муниципальный район
	Ежеквартально до 25 числа месяца следующего за отчетным
	август
	Муковнина Н.И.

Н.Г. Колесникова

	Долгоруковский муниципальный район
	Ежеквартально до 25 числа месяца следующего за отчетным
	сентябрь
	Муковнина Н.И.

Н.Г. Колесникова

	Елецкий муниципальный район
	Ежеквартально до 25 числа месяца следующего за отчетным
	сентябрь
	Муковнина Н.И.

С.Н. Переведенцев

	Задонский муниципальный район
	Ежеквартально до 25 числа месяца следующего за отчетным
	сентябрь
	Муковнина Н.И.

Н.Г. Колесникова

	Измалковский муниципальный район
	Ежеквартально до 25 числа месяца следующего за отчетным
	сентябрь
	Муковнина Н.И.

Н.В. Лопатин

	Краснинский муниципальный район
	Ежеквартально до 25 числа месяца следующего за отчетным
	ноябрь
	Муковнина Н.И.

С.Н. Переведенцев

	Лебедянский муниципальный район
	Ежеквартально до 25 числа месяца следующего за отчетным
	ноябрь
	Муковнина Н.И.

Н.В. Лопатин

	Лев -Толстовский муниципальный район
	Ежеквартально до 25 числа месяца следующего за отчетным
	ноябрь
	Муковнина Н.И.

В.М. Шальнев

	Липецкий муниципальный район
	Ежеквартально до 25 числа месяца следующего за отчетным
	ноябрь
	Муковнина Н.И.

Н.В. Лопатин

	Становлянский муниципальный район
	Ежеквартально до 25 числа месяца следующего за отчетным
	ноябрь
	Муковнина Н.И.

В.М. Шальнев

	Тербунский муниципальный район
	Ежеквартально до 25 числа месяца следующего за отчетным
	ноябрь
	Муковнина Н.И.

В.М. Шальнев

	Усманский муниципальный район
	Ежеквартально до 25 числа месяца следующего за отчетным
	ноябрь
	Муковнина Н.И.

В.М. Шальнев

	Хлевенский муниципальный район
	Ежеквартально до 25 числа месяца следующего за отчетным
	ноябрь
	Муковнина Н.И.

Н.Г. Колесникова

	Чаплыгинский муниципальный район
	Ежеквартально до 25 числа месяца следующего за отчетным
	ноябрь
	Муковнина Н.И.

С.А. Коротин

	Городской округ город Елец
	Ежеквартально до 25 числа месяца следующего за отчетным
	ноябрь
	Муковнина Н.И.

Н.Н. Медведев

	Городской округ город Липецк
	Ежеквартально до 25 числа месяца следующего за отчетным
	ноябрь
	Муковнина Н.И.

С.А. Коротин

Приложение № 2
к приказу управления физической

                                                                            культуры и спорта  Липецкой области от

  18.04.2013 г. № 182-О

«О проведении проверок по использованию

субсидий в 2013 году»

График проверок

использования субсидий  из областного фонда софинансирования
расходов на возмещение затрат по оказанию содействия развитию детско - юношеского и профессионального спорта юридическим лицам, осуществляющим свою деятельностью на территории Липецкой области в 2013 году
	Наименование муниципального образования
	Вид проверки
	Дата проведения

	Городской округ город Липецк, в том числе:

	Футбольный клуб
	Камеральная проверка
С выездом на место
	Ежеквартально до 25 числа месяца следующего за отчетным
август
	Муковнина Н.И.
Муковнина Н.И.

Н.В. Лопатин

	Хоккейный клуб
	Камеральная

С выездом на место
	Ежеквартально до 25 числа месяца следующего за отчетным
декабрь
	Муковнина Н.И.

Муковнина Н.И.

Н.В. Лопатин

	Волейбольный клуб
	Камеральная

С выездом на место
	Ежеквартально до 25 числа месяца следующего за отчетным
сентябрь
	Муковнина Н.И.

Муковнина Н.И.

Н.В. Лопатин

	Баскетбольный клуб
	Камеральная

С выездом на место
	Ежеквартально до 25 числа месяца следующего за отчетным
октябрь
	Муковнина Н.И.

Муковнина Н.И.

Н.В. Лопатин

	Мини - футбольный клуб
	Камеральная

С выездом на место
	Ежеквартально до 25 числа месяца следующего за отчетным
ноябрь
	Муковнина Н.И.

Муковнина Н.И.

Н.В. Лопатин